1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS – Processo Seletivo para candidatos ao Mestrado

Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciências para a Saúde, nível mestrado profissional, da Escola Superior de Ciências da Saúde/Fundação

de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 18 de 24/11/2014, publicado no Diário Oficial

do Distrito Federal - DODF nº 261, de 15/12/2014, torna-se publico o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar e retificação do Processo Seletivo para candidatos ao

Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências para a Saúde, nível mestrado profissional, da Escola Superior de Ciências da

Saúde/Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

RESULTADO DOS RECURSOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

CPF RECURSO

2 2 722615441-20 INDEFERIDO

3 2 523476301-30 INDEFERIDO

8 2 538499141-00 INDEFERIDO